
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 419 

 

 

┌Про  надання   *** *** ***згоди на  

  розпорядження    коштами    від   
  імені малолітньої *** *** ***, *** р.н. 

 
 Розглянувши заяву *** *** *** про надання згоди на розпорядження 

коштами від імені малолітньої *** *** *** , *** р.н., та надані документи, 
виконком районної в місті ради встановив, що малолітня *** *** 
***, 20.12.2001 р.н., має спадок у вигляді грошових вкладів на рахунках 
у ПАТ «Міський комерційний банк» та у ПАТ «Дельта Банк». 
 Кошти необхідні для оздоровлення малолітньої *** *** ***, *** р.н., 
та покращення її побутових умов. 

 
 Керуючись статтею 177 Сімейного кодексу України, рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ:  

 

 Дати згоду *** *** *** на розпорядження коштами, які зберігаються 
у ПАТ «Міський комерційний банк» та ПАТ «Дельта Банк», від імені 
малолітньої *** *** ***, *** р.н. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 

 


